e, concerto dos painéis da bomba d’agua que atende a comunidade do 

distrito de catingal município de Manoel Vitorino, em caráter emergencial, 
pois a comunidade está sem agua potável para atender suas necessidades de 

higiene pessoal. 

VALOR: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais) 

ASSINATURA: 24/01/2014      VIGENCIA: 31/01/2014